RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

IRl Al IR

FINANCLAL

PACCAR Financial México, S.A. de C.V.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR PACCAR Financial Mexico, S.A. de C.V.
SE INFORMA QUE EL DIA 22 DE FEBRERO DE 2023 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS

SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 487,000,000.00 (Cuatrocientos ochenta y siete millones 00/100 M.N.)
4,870,000.00 (Cuatro millones ochocientos setenta mil ) de titulos

PCARFM 00723
11.30 %

11.15 %

11.24 %

11.14 %

23 de febrero de 2023
28 Dias

23 de marzo de 2023

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 500,000.00
$ 5,080,000.00
$ 100,000.00
$ 12,940,000.00
$ 8,850,000.00
$ 149,823,400.00
$ 42,365,800.00
$ 20,500,000.00
$ 40,400,000.00
$ 3,000,000.00
$ 5,750,000.00
$ 3,250,000.00
$ 8,000,000.00
$ 2,000,000.00
$ 2,400,000.00
$ 5,750,000.00
$ 450,000.00
$ 16,450,000.00
$ 24,300,000.00
$ 7,270,000.00
$ 250,000.00
$ 11,300,000.00
$ 58,653,900.00
$ 1,400,000.00
$ 6,500,000.00
$ 30,000,000.00
$ 20,000,000.00
$ 1,500,000.00
$ 488,783,100.00

Tasa solicitada Monto Asignado

11.15% $ 500,000.00
11.16 % $ 5,080,000.00
11.18% $ 100,000.00
11.20% $ 12,940,000.00
11.20% $ 8,850,000.00
11.20% $ 149,823,400.00
11.20% $ 42,365,800.00
11.20% $ 20,500,000.00
11.21% $ 40,400,000.00
11.25% $ 3,000,000.00
11.25% $ 5,750,000.00
11.25% $ 3,250,000.00
11.25% $ 8,000,000.00
11.25% $ 2,000,000.00
11.25% $ 2,400,000.00
11.28% $ 5,750,000.00
11.28% $ 450,000.00
11.28% $ 16,450,000.00
11.28% $ 24,300,000.00
11.28% $ 7,270,000.00
11.28% $ 250,000.00
11.28% $ 11,300,000.00
11.28% $ 58,440,000.00
11.30% $ 1,398,300.00
11.30% $ 6,492,200.00
11.30% $ 29,964,300.00
11.30% $ 19,976,000.00
11.49% $ 0.00

$ 487,000,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

Scotiabank.

México D.F. a 22 de febrero de 2023



